

Piła, dnia 8 lipca 2013 r.

Premier Rządu RP
Donald Tusk
Warszawa

Szanowny Panie Premierze !

Członkowie Polskiego Związku Działkowców użytkujący działki w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym im. M. Drzymały w Pile z wielkim niepokojem przyjmują działania siedmiu posłów Platformy Obywatelskiej zmierzające do zablokowania szybkiego procedowania i skierowania do Sejmu RP projektu ustawy o ogrodach działkowych.

Złożony przez posłów – Krystynę Sibińską, Halinę Rozpondek, Katarzynę Matusik-Lipiec, Adama Żylińskiego, Tomasza Smolarza, Andrzeja Kanię i Marka Łapińskiego wniosek o niczym nie uzasadnione odwołanie posła Bartosza Kownackiego z pełnionej funkcji Przewodniczącego Nadzwyczajnej Podkomisji uznajemy za jawne utrudnienie przyjęcia projektu obywatelskiego.

Takie postępowanie tych posłów nie przynosi chluby nikomu, a zwłaszcza Platformie Obywatelskiej bowiem odnosimy wrażenie, że posłowie wnioskodawcy uznają się za jedyne mądre i nieomyłne w sprawach dotyczących milion rodzin działkowych.

Zadajemy wobec tego pytanie – jak to się ma do niedawnych deklaracji Pana Premiera Rządu – Przewodniczącego Platformy Obywatelskiej przedstawionych działkowcom podczas spotkania w ogrodzie w Warszawie, gdzie uznał Pan projekt obywatelski za najlepszą z możliwych podstawę dla nowej ustawy o ogrodach działkowych w Polsce.

Działkowcy naszego ogrodu uważają, że obywatelski projekt ustawy zawiera kompleksową regulację ogrodnictwa działkowego oraz ogrodów w Polsce, uwzględnia postulat Trybunału Konstytucyjnego w kwestii zrzeszania się, pluralizmu w życiu ogrodów i chroni nasze prawa, w tym prawo do posiadania własnego Związku.

Panie Premierze- oczekujemy, że podejmie Pan działania zmierzające do uchwalenia nowej ustawy działkowej uwzględniającej nasze oczekiwania zapisane w projekcie obywatelskim.

Z wyrazami szacunku

PREZES ZARZĄDU ROD
im. M. DRZYMAŁY
[Signature]
Felicja Puzek

Niniejszy list kierujemy także do Prezydenta RP, Marszałka Sejmu RP, Wicemarszałków Sejmu RP, Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego Platformy Obywatelskiej, parlamentarzystów Ziemi Piłskiej i Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców